
OBJEDNÁVKA č. 1002/2018/R/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon;

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Os

Žák Pavel In

595 622 986

Ř-S

CZ70890692
Dodavatel

IC: 25848402 DIC: CZ25848402

VIAVIS,a.s.

Obránců míru 237/35

70300 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Provedení penetračních testů dle níže uvedeného rozsahu;

Rozsah realizace:

penetrační testy subsystému emailové komunikace (konkrétně deploymentu Exchange),

ověření nastavení řízení přístupu ke komunikační infrastruktuře MSK (802. lx autentizace v interní síti KÚ MSK)
a penetrační testy sestávající z průniku do interní sítě,

provedení kontroly realizovaných nápravných opatření (budou vybrána tři náhodná nápravná opatření realizovaná
odborem informatiky)

provedení auditu na zařízení Check Point 4400 (z hlediska nastavení uživatelských účtů, nastavení přístupu, doby trvání.)

podpora při konfrontaci s dodavatelem řešení max. v rozsahu 2 hodin.

Místo realizace: Krajský úřad - Moravskoslezský kraj, 28. října 117, Ostrava

Výstupem testování bude:

zpráva o zjištěných nálezech předaná v elektronické podobě,

konkrétní doporučení vyplývající z nalezených zjištění a identifikovaných problémů,

prezentace všech výstupů (podmínkou je, aby prezentoval přímo zástupce týmu nebo tým, který testování prováděl).

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.10.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené čl stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 72 600,00 Kč

•ORA

Krafský úřad
26. říjne 117

A

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Bernatský Pavel 

Od: Žák Pavel 
Odesláno:. 17. srpna 2018 13:31 
Komu: Bernatský Pavel; Veveričíková Radka 
Předmět: FW: objednávka 1002/2018/Ř/O 

Ing. Pavel Žák 
Bezpečnostní manažer 

"ij 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 986, 724 937 295 
e-mail: pavel.zakOmsk.cz 
www.msk.cz 

R@Q 

EMAS 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený acertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Zbyněk Sonnek [mailto:zbynek.sonnek@viavis.cz] 
Sent: Friday, August 17, 2018 1:30 Přvl 
To: Žák Pavel <pavel.zak@msk.cz> 
Subject: RE: objednávka 1002/2018/Ř/O 

Pěkné páteční odpoledne, 

potvrzuji přijetí objednávky 1002/2018/Ř/O. 

S pozdravem 

Ing.Zbyněk Sonnek 
obchodní manažer 

VIAVIS 
VIAVIS a.s. 
Obránců Míru 237/35,703 00 Ostrava 
E-mail: zbynek.sonnek@viavis.cz 
Mobil: +420 603 294 671 
Tel.: +420 595 174 250 
URL: www.viavis.cz. www.isms.cz. www.ranit.cz, www.vyberinformacnihosvstemu.cz 

[Strana] 



Text tohoto e-mailu není nabídkou ani příslibem na uzavření smlouvy ani přijetím nabídky na uzavření jakékoliv 
smlouvy. 
Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu. 

From: Žák Pavel fmailto:pavel.zak@msk.cz1 
Sent: Friday, August 17, 2018 12:14 PM 
To: Zbyněk Sonnek <zbvnek.sonnek@viavis.cz> 
Subject: objednávka 1002/2018/Ř/O 
Importance: High 

Dobrý den, 

Posilám objednávku na provedení penetračních testů dle objednávky 

Tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. a prosím o potvrzení přijetí 
objednávky 1002/2018/Ř/O 

Upozornění! ! ! 

V případě nezaslání potvrzení, objednávka nenabývá účinnosti a není možné plnit (a následně proplácet faktury). 
Proto je nezbytné, aby objednávky byly předávány neprodleně po získání akceptace dodavatele. 

V akceptačních e-mail je vhodné uvádět pouze informace vztahující se k dané objednávce a to z důvodu, že i e-
mailové akceptace jsou zveřejňovány spolu s objednávkou. 

Ing. Pavel Žák 
Bezpečnostní manažer 

IMJ 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 986, 724 937 295 
e-mail: pavel.zak@msk.cz 
www.msk.cz 

ra@o 

EMAS 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený acertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


